

MINET MECANIQUE GENERALE

7, rue Jacques Monod

69680 CHASSIEU

BILAN ET COMPTE DE RÉSULTAT

Présenté en Euros

Période du 01/04/2018 au 31/03/2019

Période du 01/04/2018 au 31/03/2019

Présenté en Euros

ACTIF	Exercice clos le 31/03/2019 (12 mois)				Exercice précédent 31/03/2018 (12 mois)	
	Brut	Amort. & Prov	Net	%	Net	%
Actif Immobilisé						
Concessions, brevets, marques, logiciels et droits similaires	14 837,22	10 620,55	4 216,67	0,58	12 320,93	1,13
Fonds commercial	76 986,75		76 986,75	10,53	76 986,75	7,03
Constructions	52 998,56	33 471,72	19 526,84	2,67	23 408,37	2,14
Installations techniques, matériel & outillage industriels	505 223,16	477 363,91	27 859,25	3,81	17 543,18	1,60
Autres immobilisations corporelles	95 560,79	79 308,93	16 251,86	2,22	25 211,60	2,30
Autres immobilisations financières	13 183,00		13 183,00	1,80	13 183,00	1,20
TOTAL (I)	758 789,48	600 765,11	158 024,37	21,62	168 653,83	15,40
Actif circulant						
Matières premières, approvisionnements	17 046,00		17 046,00	2,33	22 398,00	2,05
En cours de production de biens	10 751,00		10 751,00	1,47	14 268,00	1,30
Produits intermédiaires et finis	2 889,00		2 889,00	0,40	5 819,00	0,53
Clients et comptes rattachés	336 167,04		336 167,04	45,99	382 825,92	34,96
Autres créances						
. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires	15 529,68		15 529,68	2,12	36 354,53	3,32
. Autres	10 386,54		10 386,54	1,42	8 749,94	0,80
Valeurs mobilières de placement	305,00		305,00	0,04	305,00	0,03
Disponibilités	169 370,08		169 370,08	23,17	448 024,07	40,92
Charges constatées d'avance	10 414,00		10 414,00	1,42	7 513,00	0,69
TOTAL (II)	572 858,34		572 858,34	78,38	926 257,46	84,60
Charges à répartir sur plusieurs exercices (III)						
Primes de remboursement des obligations (IV)						
Ecart de conversion actif (V)						
TOTAL ACTIF (0 à V)	1 331 647,82	600 765,11	730 882,71	100,00	1 094 911,29	100,00

BILAN PASSIF

Période du 01/04/2018 au 31/03/2019

Présenté en Euros

PASSIF	Exercice clos le 31/03/2019 (12 mois)		Exercice précédent 31/03/2018 (12 mois)	
Capitaux propres				
Capital social ou individuel (dont versé : 54 000,00)	54 000,00	7,39	54 000,00	4,93
Réserve légale	5 400,00	0,74	5 400,00	0,49
Autres réserves	90 378,51	12,37	298 422,43	27,26
Résultat de l'exercice	252 754,99	34,58	231 956,08	21,18
TOTAL(I)	402 533,50	55,07	589 778,51	53,87
TOTAL(II)				
Provisions pour risques et charges				
TOTAL (III)				
Emprunts et dettes				
. Emprunts	53 061,50	7,26	80 351,80	7,34
. Découverts, concours bancaires	283,97	0,04	50,77	0,00
Emprunts et dettes financières diverses				
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	116 770,58	15,98	256 704,25	23,45
Dettes fiscales et sociales				
. Personnel	55 064,00	7,53	54 216,00	4,95
. Organismes sociaux	23 620,37	3,23	29 773,76	2,72
. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires	75 617,73	10,35	81 396,20	7,43
. Autres impôts, taxes et assimilés	3 931,06	0,54	2 640,00	0,24
TOTAL(IV)	328 349,21	44,93	505 132,78	46,13
TOTAL PASSIF (I à V)	730 882,71	100,00	1 094 911,29	100,00

COMPTE DE RÉSULTAT

Période du 01/04/2018 au 31/03/2019

Présenté en Euros

COMPTE DE RÉSULTAT	Exercice clos le 31/03/2019 (12 mois)	Exercice précédent 31/03/2018 (12 mois)	Variation absolue (12 / 12)	%
--------------------	---	---	-----------------------------------	---

	France	Exportation	Total	%	Total	%	Variation	%
Production vendue services	1 287 174,05		1 287 174,05	100,00	1 479 054,00	100,00	-191 880	-12,96
Chiffres d'Affaires Nets	1 287 174,05		1 287 174,05	100,00	1 479 054,00	100,00	-191 880	-12,96

Production stockée	-6 447,00	-0,49	795,00	0,05	-7 242	-910,93
Reprises sur amortis. et prov., transfert de charges	4 735,19	0,37	6 297,80	0,43	-1 562	-24,80
Autres produits	77,00	0,01	6,81	0,00	71	N/S
Total des produits d'exploitation (I)	1 285 539,24	99,87	1 486 153,61	100,48	-200 614	-13,49
Achats de matières premières et autres approvisionnements	36 139,38	2,81	68 847,43	4,65	-32 708	-47,50
Variation de stock (matières premières et autres approv.)	5 352,00	0,42	3 983,00	0,27	1 369	34,37
Autres achats et charges externes	498 786,24	38,75	660 592,09	44,66	-161 806	-24,48
Impôts, taxes et versements assimilés	9 511,21	0,74	9 660,61	0,65	-149	-1,53
Salaires et traitements	282 101,48	21,92	293 227,48	19,83	-11 126	-3,78
Charges sociales	92 311,35	7,17	102 389,18	6,92	-10 078	-9,83
Dotations aux amortissements sur immobilisations	30 012,97	2,33	29 783,88	2,01	229	0,77
Autres charges			77,00	0,01	-77	-100,00
Total des charges d'exploitation (II)	954 214,63	74,13	1 168 560,67	79,01	-214 346	-18,33
RÉSULTAT D'EXPLOITATION (I-II)	331 324,61	25,74	317 592,94	21,47	13 732	4,32
Quotes-parts de résultat sur opérations faites en commun						
Produits financiers de participations	854,61	0,07	1 207,52	0,08	-353	-29,24
Total des produits financiers (V)	854,61	0,07	1 207,52	0,08	-353	-29,24
Intérêts et charges assimilées	674,74	0,05	1 468,38	0,10	-794	-54,08
Total des charges financières (VI)	674,74	0,05	1 468,38	0,10	-794	-54,08
RÉSULTAT FINANCIER (V-VI)	179,87	0,01	-260,86	-0,01	439	168,85
RÉSULTAT COURANT AVANT IMPÔTS (I-II+III-IV+V-VI)	331 504,48	25,75	317 332,08	21,46	14 172	4,47
Produits exceptionnels sur opérations en capital	4 100,00	0,32			4 100	N/S
Total des produits exceptionnels (VII)	4 100,00	0,32			4 100	N/S
Charges exceptionnelles sur opérations en capital	2 991,49	0,23			2 991	N/S
Total des charges exceptionnelles (VIII)	2 991,49	0,23			2 991	N/S
RÉSULTAT EXCEPTIONNEL (VII-VIII)	1 108,51	0,09			1 108	N/S
Impôts sur les bénéfices (X)	79 858,00	6,20	85 376,00	5,77	-5 518	-6,45
Total des Produits (I+III+V+VII)	1 290 493,85	100,26	1 487 361,13	100,56	-196 868	-13,23
Total des Charges (II+IV+VI+VIII+IX+X)	1 037 738,86	80,62	1 255 405,05	84,88	-217 667	-17,33
RÉSULTAT NET	252 754,99	19,64	231 956,08	15,68	20 798	8,97
	<i>Bénéfice</i>		<i>Bénéfice</i>			
Dont Crédit-bail mobilier	48 927,72	3,80	61 639,59	4,17	-12 712	-20,61

BILAN ACTIF

Période du 01/04/2018 au 31/03/2019

DÉTAILLÉ Présenté en Euros

ACTIF	Exercice clos le 31/03/2019 (12 mois)				Exercice précédent 31/03/2018 (12 mois)	
	Brut	Amort. & Prov	Net	%	Net	%
Actif Immobilisé						
Concessions, brevets, marques, logiciels et droits similaires	14 837,22	10 620,55	4 216,67	0,58	12 320,93	1,13
205000 LOGICIELS	14 837,22		14 837,22	2,03	18 937,22	1,73
280500 AMTS LOGICIEL		10 620,55	-10 620,55	-1,44	-6 616,29	-0,59
Fonds commercial	76 986,75		76 986,75	10,53	76 986,75	7,03
207000 FONDS COMMERCIAL	76 986,75		76 986,75	10,53	76 986,75	7,03
Constructions	52 998,56	33 471,72	19 526,84	2,67	23 408,37	2,14
214500 AGENCEMENT SUR SOL D'AUTRUI	52 998,56		52 998,56	7,25	52 998,56	4,84
281450 AMTS AGENCEMENT SOL D'AUTRUI		33 471,72	-33 471,72	-4,57	-29 590,19	-2,69
Installations techniques, matériel & outillage industriels	505 223,16	477 363,91	27 859,25	3,81	17 543,18	1,60
215000 MATERIEL ET OUTILLAGE	505 223,16		505 223,16	69,13	483 898,16	44,20
281500 AMTS MATERIELS & OUTILLAGES		477 363,91	-477 363,91	-65,30	-466 354,98	-42,58
Autres immobilisations corporelles	95 560,79	79 308,93	16 251,86	2,22	25 211,60	2,30
218100 INSTAL.AGENCT DIVERS	72 009,00		72 009,00	9,85	72 009,00	6,58
218300 MATERIEL BUREAU/INFORM	15 473,50		15 473,50	2,12	15 473,50	1,41
218400 MOBILIER	8 078,29		8 078,29	1,11	8 078,29	0,74
281810 AMTS INSTAL. AGENCMT DIV		59 855,50	-59 855,50	-8,18	-54 952,91	-5,01
281830 AMTS MAT BUREAU INFORM		11 375,14	-11 375,14	-1,55	-7 317,99	-0,66
281840 AMTS MOBILIER		8 078,29	-8 078,29	-1,10	-8 078,29	-0,73
Autres immobilisations financières	13 183,00		13 183,00	1,80	13 183,00	1,20
275000 DEPOTS & CAUTIONS VERSES	11 513,00		11 513,00	1,58	11 513,00	1,05
275200 PARTS SOCIALES CAISSE EPARGNE	1 520,00		1 520,00	0,21	1 520,00	0,14
275300 DEPOT GARAGE DES MURIERS	150,00		150,00	0,02	150,00	0,01
TOTAL (I)	758 789,48	600 765,11	158 024,37	21,62	168 653,83	15,40
Actif circulant						
Matières premières, approvisionnements	17 046,00		17 046,00	2,33	22 398,00	2,05
310000 MATIERES PREMIERES	17 046,00		17 046,00	2,33	22 398,00	2,05
En cours de production de biens	10 751,00		10 751,00	1,47	14 268,00	1,30
330000 EN-COURS DE PRODUCTION DE BIEN	10 751,00		10 751,00	1,47	14 268,00	1,30
Produits intermédiaires et finis	2 889,00		2 889,00	0,40	5 819,00	0,53
350000 STOCKS DE PRODUITS	2 889,00		2 889,00	0,40	5 819,00	0,53
Clients et comptes rattachés	336 167,04		336 167,04	45,99	382 825,92	34,96
411100 CLIENTS	336 167,04		336 167,04	45,99	382 825,92	34,96
Autres créances						
. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires	15 529,68		15 529,68	2,12	36 354,53	3,32
445604 TVA DED AVRIL	2 457,37		2 457,37	0,34	2 403,25	0,22
445605 TVA DED MAI	1 889,46		1 889,46	0,26	2 443,01	0,22
445624 TVA DED FRAIS AVRIL	805,66		805,66	0,11	1 117,74	0,10
445625 TVA DED FRAIS MAI	12,50		12,50	0,00	38,34	0,00
445626 TVA DED FRAIS JUIN	800,00		800,00	0,11		
445860 TVA S/FACT.NON PARVE	9 564,69		9 564,69	1,31	30 352,19	2,77
. Autres	10 386,54		10 386,54	1,42	8 749,94	0,80
455100 COMPTE COURANT LEPAJE	9 904,24		9 904,24	1,36	3 594,14	0,33
455800 ASSOCIES INTERETS CO	482,30		482,30	0,07	733,80	0,07
468700 DEBIT.CRED.DIV.PROD.					4 422,00	0,40
Valeurs mobilières de placement	305,00		305,00	0,04	305,00	0,03
503000 VAL.MOBILIERES PLACE	305,00		305,00	0,04	305,00	0,03
Disponibilités	169 370,08		169 370,08	23,17	448 024,07	40,92
512001 CREDIT AGRICOLE	94 559,45		94 559,45	12,94	110 135,77	10,06
512004 CAISSE D'EPARGNE	74 810,63		74 810,63	10,24	337 888,30	30,86
Charges constatées d'avance	10 414,00		10 414,00	1,42	7 513,00	0,69

BILAN ACTIF

Période du 01/04/2018 au 31/03/2019

DÉTAILLÉ Présenté en Euros

ACTIF	Exercice clos le				Exercice précédent	
	31/03/2019				31/03/2018	
	(12 mois)				(12 mois)	
	Brut	Amort. & Prov	Net	%	Net	%
486000 CHARGES CONST D'AVANCE	10 414,00		10 414,00	1,42	7 513,00	0,69
TOTAL (II)	572 858,34		572 858,34	78,38	926 257,46	84,60
Charges à répartir sur plusieurs exercices (III)						
Primes de remboursement des obligations (IV)						
Ecart de conversion actif (V)						
TOTAL ACTIF (0 à V)	1 331 647,82	600 765,11	730 882,71	100,00	1 094 911,29	100,00

Période du 01/04/2018 au 31/03/2019

BILAN PASSIF

DÉTAILLÉ Présenté en Euros

PASSIF	Exercice clos le 31/03/2019 (12 mois)		Exercice précédent 31/03/2018 (12 mois)	
Capitaux propres				
Capital social ou individuel (dont versé : 54 000,00)	54 000,00	7,39	54 000,00	4,93
101300 CAPITAL APPELE VERSE	54 000,00	7,39	54 000,00	4,93
Réserve légale	5 400,00	0,74	5 400,00	0,49
106110 RESERVE LEGALE PROP.	5 400,00	0,74	5 400,00	0,49
Autres réserves	90 378,51	12,37	298 422,43	27,26
106800 AUTRES RESERVES	90 378,51	12,37	298 422,43	27,26
Résultat de l'exercice	252 754,99	34,58	231 956,08	21,18
TOTAL(I)	402 533,50	55,07	589 778,51	53,87
TOTAL(II)				
Provisions pour risques et charges				
TOTAL (III)				
Emprunts et dettes				
. Emprunts	53 061,50	7,26	80 351,80	7,34
164810 EMPRUNT 50K€	31 010,48	4,24	40 945,30	3,74
164830 EMPRUNT 100K€	22 051,02	3,02	39 406,50	3,60
. Découverts, concours bancaires	283,97	0,04	50,77	0,00
518600 BANQUES INTERETS COU	283,97	0,04	50,77	0,00
Emprunts et dettes financières diverses				
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	116 770,58	15,98	256 704,25	23,45
401100 FOURNISSEURS	13 452,81	1,84	30 097,03	2,75
403040 EFFETS A PAYER AVRIL	29 367,89	4,02	25 801,89	2,36
403050 EFFETS A PAYER MAI	15 033,75	2,06	18 213,19	1,66
408100 FOURNIS.FACT.NON PAR	58 916,13	8,06	182 592,14	16,68
Dettes fiscales et sociales				
. Personnel	55 064,00	7,53	54 216,00	4,95
428200 CONGES A PAYER	24 897,00	3,41	24 974,00	2,28
428600 INTERESSEMENT	30 167,00	4,13	29 242,00	2,67
. Organismes sociaux	23 620,37	3,23	29 773,76	2,72
431000 URSSAF	8 940,27	1,22	10 054,96	0,92
437200 APICIL RETRAITE	2 777,85	0,38	2 523,35	0,23
437210 APICIL Prévoyance	32,13	0,00	32,13	0,00
437300 GENERALI	867,12	0,12	826,32	0,08
438200 ORG.SOC. CH/CONGES A	11 003,00	1,51	10 489,00	0,96
438600 CS SUR INTERESSEMENT			5 848,00	0,53
. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires	75 617,73	10,35	81 396,20	7,43
445510 TVA A DECAISSER	19 591,32	2,68	17 515,31	1,60
445710 TVA COLLECTEE 20%	56 026,41	7,67	63 880,89	5,83
. Autres impôts, taxes et assimilés	3 931,06	0,54	2 640,00	0,24
442100 PAS - Prélèvement à la Source	1 180,48	0,16		
448600 ETAT AUTRES CH. A PA	2 750,58	0,38	2 640,00	0,24
TOTAL(IV)	328 349,21	44,93	505 132,78	46,13
TOTAL PASSIF (I à V)	730 882,71	100,00	1 094 911,29	100,00

COMPTE DE RÉSULTAT

Période du 01/04/2018 au 31/03/2019

DÉTAILLÉ Présenté en Euros

COMPTE DE RÉSULTAT

Exercice clos le
31/03/2019
(12 mois)Exercice précédent
31/03/2018
(12 mois)Variation
absolue
(12 / 12)

%

	France	Exportation	Total	%	Total	%	Variation	%
Production vendue services	1 287 174,05		1 287 174,05	100,00	1 479 054,00	100,00	-191 880	-12,96
706000 PRESTATIONS SERVICES	476 633,85		476 633,85	37,03	615 928,30	41,64	-139 295	-22,61
706100 PRESTATIONS SERVICES CARBO	810 520,20		810 520,20	62,97	863 105,70	58,36	-52 585	-6,08
708500 PORTS &FRAIS FACTURE	20,00		20,00	0,00	20,00	0,00		0,00
Chiffres d'Affaires Nets	1 287 174,05		1 287 174,05	100,00	1 479 054,00	100,00	-191 880	-12,96

Production stockée	-6 447,00	-0,49	795,00	0,05	-7 242	-910,93
713300 VARIAT.EN-COURS PROD	-3 517,00	-0,26	-4 714,00	-0,31	1 197	25,39
713500 VARIAT.STOCKS PROD.F	-2 930,00	-0,22	5 509,00	0,37	-8 439	-153,18
Reprises sur amortis. et prov., transfert de charges	4 735,19	0,37	6 297,80	0,43	-1 562	-24,80
781740 REP/PROV.DEPREC.CREA			385,00	0,03	-385	-100,00
791000 TRANSF.CHARGES D'EXP	4 735,19	0,37	5 912,80	0,40	-1 177	-19,90
Autres produits	77,00	0,01	6,81	0,00	71	N/S
758000 PDTS DIVERS DE GESTION	77,00	0,01	6,81	0,00	71	N/S
Total des produits d'exploitation (I)	1 285 539,24	99,87	1 486 153,61	100,48	-200 614	-13,49
Achats de matières premières et autres approvisionnements	36 139,38	2,81	68 847,43	4,65	-32 708	-47,50
601000 ACHATS MATIERES PREM	35 652,38	2,77	67 958,49	4,59	-32 306	-47,53
602600 ACHATS D'EMBALLAGES	487,00	0,04	888,94	0,06	-401	-45,15
Variation de stock (matières premières et autres approv.)	5 352,00	0,42	3 983,00	0,27	1 369	34,37
603100 VARIAT.STOCKS MAT.PR	5 352,00	0,42	3 983,00	0,27	1 369	34,37
Autres achats et charges externes	498 786,24	38,75	660 592,09	44,66	-161 806	-24,48
604100 SOUS TRAITANCE TECHNIQUE	78 490,72	6,10	93 057,15	6,29	-14 567	-15,64
604200 SOUS-TRAITANCE COMPOSITES	41 583,50	3,23	50 647,60	3,42	-9 064	-17,89
606110 ELECTRICITE	12 412,69	0,96	12 052,49	0,81	360	2,99
606120 EAU	479,16	0,04	297,56	0,02	182	61,28
606130 GAZ	4 979,27	0,39	5 800,19	0,39	-821	-14,15
606140 CARBURANT	2 318,67	0,18	2 708,82	0,18	-390	-14,39
606150 LUBRIFIANT	912,94	0,07	563,70	0,04	349	61,99
606200 FOURNITURES PERSONNEL			193,02	0,01	-193	-100,00
606300 OUTILLAGES DIVERS	2 337,83	0,18	2 314,87	0,16	23	0,99
606320 OUTILS COUPANTS METAL	3 390,58	0,26	4 578,77	0,31	-1 188	-25,94
606330 OUTILS COUPANTS COMPOSITE	32 533,71	2,53	34 270,64	2,32	-1 737	-5,06
606400 FOURN ADMINISTRATIVES	874,54	0,07	1 375,91	0,09	-501	-36,43
606800 AUTRES FOURNITURES DIVERSES			720,01	0,05	-720	-100,00
611100 REDEVANCE LEPAGE	156 057,85	12,12	262 165,14	17,73	-106 108	-40,46
612240 CREDIT BAIL LIXXBAIL ROBODRILL			12 711,87	0,86	-12 711	-100,00
612250 CREDIT-BAIL MERCEDES	6 534,24	0,51	6 534,24	0,44		0,00
612260 CREDIT-BAIL ASPIRELEC	4 120,80	0,32	4 120,80	0,28		0,00
612270 CREDIT BAIL TOUR DOOSAN	18 983,40	1,47	18 983,40	1,28		0,00
612280 CREDIT-BAIL ROBODRILL 3	19 289,28	1,50	19 289,28	1,30		0,00
613200 LOCATIONS IMMOBILIER	46 032,00	3,58	46 032,00	3,11		0,00
613520 LLD TELEPHONE GE CAPITAL			431,96	0,03	-431	-100,00
615200 ENTRETIEN IMMOBILIER	4 141,59	0,32	12 351,66	0,84	-8 210	-66,46
615500 ENTRETIEN DIVERS	1 292,39	0,10	2 785,52	0,19	-1 493	-53,60
615510 ENTRETIEN MATERIEL	6 460,10	0,50	6 268,61	0,42	192	3,06
615520 ENTRETIEN MAT. TRANSP	2 220,78	0,17	3 120,23	0,21	-900	-28,84
615530 ENTRETIEN MAT.MOB.BU	123,25	0,01			123	N/S
615540 ENTRETIEN OUTILLAGE	5 656,38	0,44	1 857,05	0,13	3 799	204,58
615600 MAINTENANCE	13 896,97	1,08	6 817,21	0,46	7 079	103,84
616000 ASSURANCE	203,88	0,02	332,47	0,02	-129	-38,85
616004 ASSURANCE MERCEDES VITO	726,07	0,06	716,81	0,05	10	1,40
616020 ASSURANCE RC	1 425,28	0,11	1 871,17	0,13	-446	-23,83

Période du 01/04/2018 au 31/03/2019

DÉTAILLÉ Présenté en Euros

COMPTE DE RÉSULTAT (suite)	Exercice clos le 31/03/2019 (12 mois)		Exercice précédent 31/03/2018 (12 mois)		Variation absolue (12 / 12)	%
616030 ASSURANCE RISQUES INDUSTRIELS	5 133,53	0,40	5 297,62	0,36	-164	-3,09
618300 DOCUMENTATION TECHN.	100,14	0,01			100	N/S
618400 CREDITSAFE	500,00	0,04	450,00	0,03	50	11,11
621000 PERSONNEL EXTE.A L'E			5 184,98	0,35	-5 184	-100,00
622600 HONORAIRES COMPTABLES	4 400,00	0,34	4 400,00	0,30		0,00
622610 HONORAIRES JURIDIQUES	1 921,24	0,15	1 891,83	0,13	30	1,59
622630 HONORAIRES CAC	3 400,00	0,26	3 050,00	0,21	350	11,48
622700 FRAIS D'ACTES & DE CONTENTIEUX			178,09	0,01	-178	-100,00
622800 PRESTATION CONSEIL			475,00	0,03	-475	-100,00
623000 PUBLICITE, PUBLICATIONS	54,00	0,00			54	N/S
623400 CADEAUX CLIENTELE	1 050,08	0,08	2 625,82	0,18	-1 575	-59,99
623500 CADEAUX EMPLOYES			459,38	0,03	-459	-100,00
623600 CATALOGUES ET IMPRIM			30,50	0,00	-30	-100,00
624100 TRANSPORTS S/ACHATS	1 219,99	0,09	1 846,25	0,12	-627	-33,96
624200 TRANSPORTS S/VENTES	5 114,93	0,40	5 127,95	0,35	-13	-0,24
625100 RESTAURANTS ET HOTELS	52,69	0,00	236,34	0,02	-184	-77,96
625700 FRAIS DE RECEPTION	298,31	0,02	993,12	0,07	-695	-69,98
626100 TELEPHONE TELECOPIE	2 337,53	0,18	2 544,10	0,17	-207	-8,13
626200 AFFRANCHISSEMENTS	337,17	0,03	589,97	0,04	-252	-42,77
627500 SERVICES BANCAIRES	2 070,76	0,16	1 593,99	0,11	477	29,94
628100 COTISATIONS	1 148,00	0,09	1 035,00	0,07	113	10,92
628200 FORMATION DU PERSONNEL	2 170,00	0,17	6 780,00	0,46	-4 610	-67,98
628400 Frais de recrutement			832,00	0,06	-832	-100,00
Impôts, taxes et versements assimilés	9 511,21	0,74	9 660,61	0,65	-149	-1,53
631200 TAXE APPRENTISSAGE et FORMATION	3 099,76	0,24	3 258,06	0,22	-159	-4,87
635110 CET	3 271,00	0,25	3 235,00	0,22	36	1,11
635120 TAXES FONCIERES	3 140,45	0,24	3 167,55	0,21	-27	-0,84
Salaires et traitements	282 101,48	21,92	293 227,48	19,83	-11 126	-3,78
641100 SALAIRES	252 011,48	19,58	264 877,48	17,91	-12 866	-4,85
641200 CONGES PAYES	-77,00	-0,00	-892,00	-0,05	815	91,37
641400 INTERESSEMENT	30 167,00	2,34	29 242,00	1,98	925	3,16
Charges sociales	92 311,35	7,17	102 389,18	6,92	-10 078	-9,83
645000 CS/INTERESSEMENT			5 848,00	0,40	-5 848	-100,00
645100 COTISATIONS A L'URSSAF	62 822,13	4,88	69 214,78	4,68	-6 392	-9,23
645200 CHARGES SOC / CP	514,00	0,04	123,00	0,01	391	317,89
645320 COTIS.RETRAITE SALAIRES	17 646,31	1,37	18 876,95	1,28	-1 230	-6,51
645400 COTIS. AUX ASSEDIC	10 584,41	0,82	11 092,62	0,75	-508	-4,57
645500 COTIS. MUTUELLE	1 673,04	0,13	1 351,60	0,09	322	23,83
647100 CHEQUES DEJEUNER	6 990,12	0,54	7 101,21	0,48	-111	-1,55
647500 Médecine du Travail	150,00	0,01			150	N/S
648000 AUTRES CHARGES DE PE	100,64	0,01	1 032,02	0,07	-932	-90,30
649000 CICE	-8 169,30	-0,62	-12 251,00	-0,82	4 082	33,32
Dotations aux amortissements sur immobilisations	30 012,97	2,33	29 783,88	2,01	229	0,77
681100 DOT. AMORT IMMO. INCORP	5 112,77	0,40	4 179,07	0,28	933	22,33
681120 DOT.AMORT.IMMO.CORPO	24 900,20	1,93	25 604,81	1,73	-704	-2,74
Autres charges			77,00	0,01	-77	-100,00
658000 CHARGES DIVERSES DE GESTION			77,00	0,01	-77	-100,00
Total des charges d'exploitation (II)	954 214,63	74,13	1 168 560,67	79,01	-214 346	-18,33
RÉSULTAT D'EXPLOITATION (I-II)	331 324,61	25,74	317 592,94	21,47	13 732	4,32
Quotes-parts de résultat sur opérations faites en commun						
Produits financiers de participations	854,61	0,07	1 207,52	0,08	-353	-29,24
761000 PRODUITS DE PARTICIPATIONS	372,31	0,03	369,09	0,02	3	0,81
761500 INTERETS C/C	482,30	0,04	838,43	0,06	-356	-42,47
Total des produits financiers (V)	854,61	0,07	1 207,52	0,08	-353	-29,24
Intérêts et charges assimilées	674,74	0,05	1 468,38	0,10	-794	-54,08
661160 INTERETS EMPRUNTS & D	674,74	0,05	961,77	0,06	-287	-29,85

COMPTE DE RÉSULTAT

Période du 01/04/2018 au 31/03/2019

DÉTAILLÉ Présenté en Euros

COMPTE DE RÉSULTAT (suite)	Exercice clos le 31/03/2019 (12 mois)		Exercice précédent 31/03/2018 (12 mois)		Variation absolue (12 / 12)	%
661600 INTERETS BANC. ESCOMPT			506,61	0,03	-506	-100,00
Total des charges financières (VI)	674,74	0,05	1 468,38	0,10	-794	-54,08
RÉSULTAT FINANCIER (V-VI)	179,87	0,01	-260,86	-0,01	439	168,85
RÉSULTAT COURANT AVANT IMPÔTS (I-II+III-IV+V-VI)	331 504,48	25,75	317 332,08	21,46	14 172	4,47
Produits exceptionnels sur opérations en capital	4 100,00	0,32			4 100	N/S
775000 PRODUITS CESS ELEM.C	4 100,00	0,32			4 100	N/S
Total des produits exceptionnels (VII)	4 100,00	0,32			4 100	N/S
Charges exceptionnelles sur opérations en capital	2 991,49	0,23			2 991	N/S
675100 VAL.NET.COMPT.ELEM. INC	2 991,49	0,23			2 991	N/S
Total des charges exceptionnelles (VIII)	2 991,49	0,23			2 991	N/S
RÉSULTAT EXCEPTIONNEL (VII-VIII)	1 108,51	0,09			1 108	N/S
Impôts sur les bénéfices (X)	79 858,00	6,20	85 376,00	5,77	-5 518	-6,45
698100 IS INTEGRATION FISCALE	79 858,00	6,20	85 376,00	5,77	-5 518	-6,45
Total des Produits (I+III+V+VII)	1 290 493,85	100,26	1 487 361,13	100,56	-196 868	-13,23
Total des Charges (II+IV+VI+VIII+IX+X)	1 037 738,86	80,62	1 255 405,05	84,88	-217 667	-17,33
RÉSULTAT NET	252 754,99	19,64	231 956,08	15,68	20 798	8,97
	<i>Bénéfice</i>		<i>Bénéfice</i>			
Dont Crédit-bail mobilier	48 927,72	3,80	61 639,59	4,17	-12 712	-20,61
612240 CREDIT BAIL LIXXBAIL ROBODRILL			12 711,87	0,86	-12 711	-100,00
612250 CREDIT-BAIL MERCEDES	6 534,24	0,51	6 534,24	0,44		0,00
612260 CREDIT-BAIL ASPIRELEC	4 120,80	0,32	4 120,80	0,28		0,00
612270 CREDIT BAIL TOUR DOOSAN	18 983,40	1,47	18 983,40	1,28		0,00
612280 CREDIT-BAIL ROBODRILL 3	19 289,28	1,50	19 289,28	1,30		0,00